
 
 
 
 
PORTARIA Nº 42/2021 
DATA: 05 de janeiro de 2021. 
SÚMULA: Nomeia FISCAL e SUPLENTE do 
Contrato nº 05/2021.  
 
RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO 
MUNICIPAL DE MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM, 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
R E S O L V E: 
 

ART. 1º- Nomeia aos Senhores, GILMAR FRANCISCO TOLOTTI como FISCAL, 
ELTON SCHMIT FATH como SUPLENTE (Secretaria Municipal de 
Administração, Planejamento e Finanças), do Contrato nº 05/2021, firmada com 
a empresa ARINE KOTHE DOS SANTOS 03684273155 referente a contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de Assessoria e Auxílio na 
Operacionalização do sistema ITR da Receita Federal, visando a recuperação 
do Imposto Territorial Rural, que de acordo com a instrução normativa nº 
1.640/2016 da receita Federal, cabe ser cobrada e fiscalizada pelo Município 

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.   

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANTA CARMEM-MT, 05 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 

 
RODRIGO AUDREY FRANTZ 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 


